PRODUKTDATENBLATT

F 31-FIB

~
o
e

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Max. Volumenstrom
Einbauort

Material

Farbe

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 30.07.2021 - AEREX HaustechnikSysteme, www.aerex.de - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

\\
y 2

0048.0015

Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Fensterventil-Innenteil Fresh 31-F. Farbe: braun, &hnlich

RAL 8017.

Zuluft

16 m3/h / bei 4 Pa
oberer Fensterblendrahmen
ABS-Kunststoff

braun, ahnlich RAL 8017
0,046 kg

371 mm

19 mm

17 mm

372 mm

31 mm

18 mm

1 Stuck

31

4045314480151

Seite 1



