PRODUKT DATENBLATT

F 31-FIB





Kurzinformation

Fensterventil-Innenteil Fresh 31-F. Farbe: braun, ähnlich RAL 8017.

Artikelnummer 0048.0015

Technische Daten

Luftrichtung	Zuluft
Max. Volumenstrom	16 m³/h / bei 4 Pa
Einbauort	oberer Fensterblendrahmen
Material	ABS-Kunststoff
Farbe	braun, ähnlich RAL 8017
Gewicht mit Verpackung	0,046 kg
Breite	371 mm
Höhe	19 mm
Tiefe	17 mm
Breite mit Verpackung	372 mm
Höhe mit Verpackung	31 mm
Tiefe mit Verpackung	18 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	31
GTIN (EAN)	4045314480151